ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от   01.03.2024  №14-о

О внесении изменений в приказ от 21.12.2023 №48-о «О плане

контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего

муниципального финансового контроля финансовым управлением

администрации Приволжского муниципального района в 2024 году»

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение №1 к приказу от 21.12.2023 №48-о «О плане

контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального

финансового контроля финансовым управлением администрации Приволжского

муниципального района в 2024 году» следующее изменение:

 - пункт 3, графу «Проверяемый период» дополнить словами следующего

содержания «2021 год».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Приволжского

муниципального района и на официальном сайте закупок (zakupki.gov.ru)

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела финансового контроля в социальной сфере Л.Н.Каменовскую.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Начальник финансового управления                                            Е.Л.Частухина

Исполнитель:Каменовская Л.Н.